
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЦАРИЦЫНО 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26.08.2020 №ЦА-01-05-07/02 

 
О согласовании направления средств 

стимулирования управы района Царицыно города 
Москвы на проведение работ по организации 

мероприятий по безопасности дорожного 
движения  

 
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы               

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ р айона города 

Москвы» и принимая во внимание обращение главы управы района Царицыно 

города Москвы от 24 августа 2020 года № ЦА-16-496/0 

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Царицыно города Москвы на проведение работ по организации мер оприятий 

по безопасности дорожного движения в 2020 году (80%) согласно 

приложению, к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного 

административного округа города Москвы и в управу района Царицыно 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального 

округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»» - www.mcaricino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича.  

 

Глава муниципального округа Царицыно                                   Д.В. Хлестов  
 



Приложение  
к решению Совета депутатов 

муниципального округа Царицыно  
от 26 августа 2020 года №ЦА-01-05-07/02 

 

Мероприятия по организации безопасности дорожного движения на территории 

района Царицыно Южного административного округа города Москвы в 2020 году,  

за счет средств стимулирования управы района Царицыно города Москвы  

 

№ 

п/п 
АДРЕС  

Площадь, 

тыс. кв.м 
Виды работ 

Объе

м 

Ед. 

изме

рени

я 

Затраты 

(руб.) 

1 Ереванская ул. 

4 к.1, 5 к.1 

 Устройство ИДН 4 Шт. 281 633,80  
 Установка знаков 16 Шт. 534 021,16  
 Нанесение разметки   169 520,68 

  
 

Общая стоимость 985 175,64 

2 Кантемировск
ая ул. 29 к.2 

 Устройство ИДН 2 Шт. 149 011,53 

Установка знаков 8 Шт. 267 010,58 

Нанесение разметки   89 522,14 

Общая стоимость 505 544,25 

3 Луганская ул. 
7 к.2 

 Устройство ИДН 2 Шт. 181 789,97 

  Установка знаков 8 Шт. 267 010,58 

  Нанесение разметки   108 569,42 

   Общая стоимость 557 369,97 

  Всего:  

  

2 048 089,86 

 

 

 

Глава муниципального округа Царицыно                                                Д.В. Хлестов   

 

 

 


